ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

28 февраля 2025 г.                                                                             № 15-т
г. Салехард

Проведена государственная регистрация нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа _____________________ 2025 г.
Регистрационный № ____

О внесении изменений в таблицу 1 приложения к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа
от 30 ноября 2024 года № 438-т

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2025 года № 183 «О внесении изменений
в  постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в таблицу 1 приложения к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 ноября 2024 года № 438-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей по Ямало-Ненецкому автономному округу на 2025 год».

[bookmark: undefined]Директор департамента тарифной
политики, энергетики
и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа                                  Д.Н. Афанасьев

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 28 февраля 2025 года № 15-т

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в таблицу 1 приложения к приказу  департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа
от 30 ноября 2024 года № 438-т

	В графе 6:
1. в подпункте 1.2 пункта 1 цифры «3,82» заменить цифрами «3,85»;
2. в подпункте 2.2 пункта 2 цифры «2,67» заменить цифрами «2,69»;
3. в подпункте 3.2 пункта 3 цифры «2,67» заменить цифрами «2,69»;
4. в подпункте 4.2 пункта 4 цифры «2,67» заменить цифрами «2,69»;
5. в подпункте 5.2 пункта 5 цифры «2,67» заменить цифрами «2,69»;
6. в подпункте 6.2 пункта 6 цифры «2,67» заменить цифрами «2,69»;
7. в подпункте 7.2 пункта 7 цифры «2,67» заменить цифрами «2,69»;
8. в подпункте 8.2 пункта 8 цифры «2,67» заменить цифрами «2,69»;
9. в пункте 9:
9.1. в позиции 9.1.2 подпункта 9.1 цифры «3,82» заменить цифрами «3,85»;
9.2. в позиции 9.2.2 подпункта 9.2 цифры «3,82» заменить цифрами «3,85»;
9.3. в позиции 9.3.2 подпункта 9.3 цифры «3,82» заменить цифрами «3,85»;
9.4. в позиции 9.4.2 подпункта 9.4 цифры «3,82» заменить цифрами «3,85»;
9.5. в позиции 9.5.2 подпункта 9.5 цифры «3,82» заменить цифрами «3,85»;
9.6. в позиции 9.6.2 подпункта 9.6 цифры «3,82» заменить цифрами «3,85».

image1.png